

资格审查报告

项目名称	广安区五方场镇提质改造工程项目二标段装修装饰专业分包			
项目编号	GACG2025204			
开启响应文件时间	2025 年 12 月 3 日 10:00			
资格审查地点	西南联合产权交易所有限责任公司广安分所			
资格审查依据	本项目招标文件			
招标公告内容是否与招标文件规定一致	是	☒	否	
参与投标的供应商名单				
供应商 1	湖北惠斯铭建设管理有限公司			
供应商 2	云南民杰建设工程有限公司			
供应商 3	四川嘉泰建筑工程有限公司			
供应商 4	勤劳建工有限公司			
供应商 5	广安金泰建工有限公司			
供应商 6	四川攀臣建设工程有限公司			
供应商 7	双蓝建设有限公司			
供应商 8	广安市兴冠建设工程有限公司			
供应商 9	深圳市望华建设集团有限公司			
供应商 10	四川广扬建筑工程有限公司			
供应商 11	河南宏运建设工程有限公司			
供应商 12	重庆明星建筑装饰有限公司			
供应商 13	深圳三图建设集团有限公司			
供应商 14	领智建筑科技集团有限公司			
供应商 15	鼎奎建设集团有限公司			
通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	湖北惠斯铭建设管理有限公司			
供应商 2	云南民杰建设工程有限公司			
供应商 3	四川嘉泰建筑工程有限公司			
供应商 4	勤劳建工有限公司			
供应商 5	广安金泰建工有限公司			
供应商 6	四川攀臣建设工程有限公司			
供应商 7	双蓝建设有限公司			

分

供应商 8	广安市兴冠建设工程有限公司			
供应商 9	深圳市望华建设集团有限公司			
供应商 10	四川广扬建筑工程有限公司			
供应商 11	河南宏运建设工程有限公司			
供应商 12	重庆明星建筑装饰有限公司			
供应商 13	深圳三图建设集团有限公司			
供应商 14	领智建筑科技集团有限公司			
供应商 15	鼎奎建设集团有限公司			
未通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	/			
原因	/			
供应商 2	/			
原因	/			
本次采购活动是否终止		, 是	否	✓

评审小组成员签字: 王峰 周成 舒洁.

监督人员签字: 蒲浩

符合性审查表

项目名称：广安区五方场镇提质改造工程项目二标段装饰装修专业分包

项目编号：GACG2025204

序号	供应商名称	审查结果（即审查响应文件是否实质性响应采购文件，审查合格的注明“通过”；审查不合格的注明“不通过”，并详细写明不通过原因）
1	湖北惠斯铭建设管理有限公司	通过
2	云南民杰建设工程有限公司	通过
3	四川嘉泰建筑工程有限公司	通过
4	勤劳建工有限公司	通过
5	广安金泰建工有限公司	通过
6	四川攀臣建设工程有限公司	通过
7	双蓝建设有限公司	通过
8	广安市兴冠建设工程有限公司	通过
9	深圳市望华建设集团有限公司	通过
10	四川广扬建筑工程有限公司	通过
11	河南宏运建设工程有限公司	通过
12	重庆明星建筑装饰有限公司	通过
13	深圳三图建设集团有限公司	通过
14	领智建筑科技集团有限公司	通过
15	鼎奎建设集团有限公司	通过
注：符合性审查事项仅限于采购文件的明确规定。响应文件是否满足采购文件的实质性要求，须以采购文件的明确规定为依据。		

评审小组成员签字：

郭楠 周峰 舒波

监督人员签字：

蒲浩

日期：2025 年 12 月 3 日

项目名称：广安区五方场镇提质改造工程项目二标段装修装饰专业分包

项目编号：GACG2025204

评审时间：2025 年 12 月 3 日

评审报告

四川·广安

西南联合产权交易所有限责任公司

邵波

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

详见招标文件

（二）采购过程基本情况介绍

1、经批准，广安发展工程建设有限公司对“广安区五方场镇提质改造工程项目二标段装修装饰专业分包”进行国内公开招标，本次招标活动委托西南联合产权交易所有限责任公司代理。

2、招标公告于 2025 年 11 月 26 日 在西南联合产权交易所网站发布。

3、出售（提供）招标文件时间为：2025 年 11 月 26 日至 2025 年 12 月 2 日。

（三）采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍（如有）。

无

二、评审方法

评审方法：经评审的最低投标价法。

详见招标文件。

三、评审地点

西南联合产权交易所有限责任公司广安分所评标室。

四、开标情况

（一）本项目于 2025 年 12 月 3 日，在西南联合产权交易所有限责任公司广安分所开标室进行了公开开标。

（二）开标和递交响应文件截止时间为：2025 年 12 月 3 日 9:30 时，收到 15 家投标人的响应文件。

（三）开标大会由代理机构主持人主持，代理机构工作人员负责记录，采购人监督人员进行现场监督。

（四）开标过程中，由采购人代表和监督人员对响应文件的密封性进行了检查（各投标人通过腾讯会议方式观看），由主持人对响应文件的密封性进行了宣读。

（五）开标过程顺利。

备

五、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

评审过程按程序执行。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

不存在

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

不存在

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 投标人澄清情况

5份

已

(四) 有效投标人名单。

序号	供应商名称
1	深圳三图建设集团有限公司
2	云南民杰建设工程有限公司
3	河南宏运建设工程有限公司
4	重庆明星建筑装饰有限公司
5	广安金泰建工有限公司
6	四川攀臣建设工程有限公司
7	双蓝建设有限公司
8	广安市兴冠建设工程有限公司
9	深圳市望华建设集团有限公司
10	四川广扬建筑工程有限公司
11	鼎奎建设集团有限公司

邵

(五) 无效投标人名单及原因。

序号	供应商名称	原因
1	湖北惠斯铭建设管理有限公司	投标报价低于成本
2	领智建筑科技集团有限公司	投标报价低于成本
3	四川嘉泰建筑工程有限公司	投标报价低于成本
4	勤劳建工有限公司	投标报价低于成本

六、评审结果及评审委员会建议

被推荐为中选候选人的供应商名单

中标候选人顺序	供应商名称	整体同比例下浮	下浮折算后的不含税(不含安全文明施工费)总金额(元)	不含税(含安全文明施工费)总金额(元)
第一中标候选人	江西金泰建设工程有限公司	10.7%	7906315.87	7999838.68
第二中标候选人	双蓝建设有限公司	10%	7968291.47	8061814.28
第三中标候选人	四川攀臣建设工程有限公司	10%	7968291.47	8061814.28

七、评审小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评审小组成员签字：

郭梅 邓永新 舒江波

监督人员签字：

蒲浩